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4,  
PODER JUDICIÁRIO 

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás 

Diretoria Financeira - Divisão de Contabilidade 

Ofício n°458/2018 CONTABIL / DF 
	

Goiânia, 20 de dezembro de 2018. 

Ao Senhor 

RICARDO BORGES DE REZENDE 

Superintendente da Contabilidade Geral - SCG 

Secretaria da Fazenda do Estado de Goiás 

Assunto: Extinção da Unidade 451 

Prezado Superintendente. 

Considerando que a Lei n° 20.375 de 14 de dezembro de 2018, extinguiu o Fundo 

Especial dos Juizados - unidade 451. 

Considerando que no parágrafo único do art. 10  da Lei n° 20.375/2018, está 

determinado que o saldo financeiro, bens móveis e os estoques existentes na conta do 

Fundo Especial dos Juizados sejam transferidos para o Fundo de Reaparelhamento e 

Modernização do Poder Judiciário - FUNDESP. 

Considerando que o parágrafo único do art. 21  da Lei n° 20.375/2018 estabelece 

que eventuais despesas previstas no orçamento do fundo especial extinto, para o atual 

exercício, serão contabilizadas no FUNDESP-PJ. 

Considerando que com a extinção da Unidade 451, o Tribunal de Contas do Estado 

de Goiás estabelece por meio da Resolução Normativa n° 001/2003 a exigência da 

apresentação da Tomada de Conta Extraordinária, no prazo de 60 (sessenta) dias a contar 

da dada de extinção, conforme previsto no art. 71  da referida resolução. 

Solicitamos a V.S.a  gentileza de procederem a todos os fechamentos contábeis 

pertinentes a unidade 451 - Fundo Especial dos Juizados, bem com as transferências de 

saldos para unidade 452 - FUNDESP 
	

tua a referida resolução normativa 
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Por derradeiro, solicitamos ainda, especial agilidade que o caso requer, haja vista o 

curto prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da extinção do fundo, 

estabelecido pela norma legal. 

Atenciosamente, 

Irismar Dantas de Souza 

Diretor Financeiro 

R. 1'). n. QI) :\8. Si. Oeste. (hiáiiia (ioa - CEP 74120-100 - www.tjgo.jus. 
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CAI 'A~A 
Termo de Encerramento Conta Convênio com Instituição 
Financeira 

Grau de sigilo 

L#Público 	J 

CONTA A SER ENCERRADA 
Cód./Nome Agência de Atendimento 

2535 JFORUM CJEL DE GOLNBA - 

Data de Abertura 

12/01/2018 

Agência Op. Conta 	 DV 

2535 	006 i]1003 	- 	 6 

CORRENTISTA 
CNPJ 	 Razão Social 

01.320.536/0001-57 FUNDO ESPECIAL DOS JUIZADOS GO 

10 REPRESENTANTE LEGAL 1 PROCURADOR 
CPF 	 DV Identidade 	Emissor 	 UF DDD/Telefone 

002633.541 	72112154 	SSP 	 GO L623283332O 

Nome 	 1 Procuração 	1 Validade 

GILBERTO MARQUES -FILHO 	 .li.31!01'2019] 

20 REPRESENTANTE LEGAL 1 PROCURADOR 
CPF 	 DV Identidade 	Emissor 	UF DDD/Telefone 

401 -994.011 	87 1679256 	SSP 	 LGO(_62)35239570 

Nome 	 Procuração 	Validade 

APARECIDA AUXILIADORA MAGALHAESSANTOSj 	 J31/01/2019 i 

30 REPRESENTANTE LEGAL 1 PROCURADOR 
CPF 	 DV Identidade 	Emissor 	 UF DDDílelefone 

431.179.451 	 J_01357334187JDETRA ___GQj)32742804 

Procuração 	Validade 

1J 31/01/2018 

Nome 

IRISMAR DANTAS DE SOUZA 

40 REPRESENTANTE LEGAL \ PROCURADOR 
CPF 	 DV Identidade 	Emissor 

L 	 . - 

Nome 

ENDEREÇO CADASTRADO 
Logradouro 

LPVASSISCHATEAUBfAND 19 

Bairro 
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CAIXA 
Termo de Encerramento Conta Convênio com Instituição 
Financeira 

L5EJ0R PIL 	LPJ 	 GOJ  
Considerando que, nos termos do disposto na cláusula sétima do Contrato de Abertura, 
Manutenção e Encerramento de Conta Convênio com Instituição Financeira qualquer das 
partes pode encerrar a Conta, imotivada e unilateralmente, mediante comunicação prévia, 
o(s) Representante legalmente habilitado, solicita(m) o encerramento da Conta em 
epígrafe, pelo seguinte motivo: 

Motivo 
LEI N°20.375, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018. 

SALDO CREDOR 
O Saldo Credor remanescente na Conta Convênio com Instituição Financeira deverá ser 
retirado após os lançamentos devidos, caso contrário, ficará à disposição do(s) 
correntista(s) na agência detentora da conta, por meio de Aviso de débito, descontada a 
tarifa do serviço. 

SALDO DEVEDOR 
A existência de Saldo Devedor impedirá o encerramento da conta. 

DÉBITOS!CRÉDITOS AUTOMÁTICOS 
A CAIXA fica autorizada a cancelar as autorizações para débito automático de 
compromissos dos Titulares, sem que o cancelamento signifique a quitação de dívidas 
vencidas ou a vencer. 
Após a assinatura deste Termo de Encerramento, nenhum novo lançamento oriundo de 
convênios de débito/crédito automático será autorizado na conta a ser encerrada. 

COMPROMISSOS COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
Segue, no Anexo 1, o demonstrativo de compromissos assumidos pelo Cliente perante a 
CAIXA cujo pagamento esteja vinculado à conta a ser encerrada. O encerramento está 
sujeito à quitação ou alteração na forma de pagamento dos débitos constantes nesse 
demonstrativo. 

CONDIÇÕES GERAIS 
O(s) Representante(s) Legal(is) têm ciência de que o encerramento da Conta Convênio 
com Instituição Financeira será processado em até 30 dias, a contar da data do presente 
pedido, nada mais podendo reclamar ou reivindicar após esse período. 
A data do efetivo encerramento será informada por escrito, por meio de mala direta postada 
para o endereço cadastrado para a Conta ou, alternativamente, por meio eletrônico. 

GOIANIA 	 19 
	

de DEZEMBRO 	de 2018 
Local/Data 

i~ 
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BANCO DO 13RASI L 
	

Brasília. 16 de novembro de 2018 

Para mantê-lo sempre informado, comunicamos que, em atenção ao seu pedido, a conta-
corrente da sua Empresa foi encerrada em 16/11/2018. 

Agência: 
	

Conta: 
0086-8 
	

19.774-2 

O BB preza pelo relacionamento estreito e duradouro com Empresas especiais como a sua. 
Por isso, se desejar voltar a aproveitar todas as vantagens de ser cliente Banco do Brasil, 
visite a agência de sua preferência e solicite a abertura de uma nova conta-corrente. 

Estamos à disposição, 
Banco do Brasil 

Central de Atendimento BB SAC - Serviço de Apoio 	 Deficiente auditivo 
4004-0001 ou 	 ao Consumidor 	Ouvidoria 	ou de fala 
0800 729 0001 	 10800 729 0722 	0800 729 5678 0800 729 0088 lbb.com.br  

Form: F07849 - 10/2015 - DE B410  - BBTS CIM SPO - Lote: 23231 - CodAudit. 001-00319 
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Extrato por período
Cliente: FUNDO ESPECIAL DOS JUIZADOS GO
Conta: 2535 / 006 / 00071003-6
Data: 03/12/2018 - 07:52
Mês: Novembro/2018
Período: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.752,04 C
01/11/2018 444783 RESGATE 70.011,60 C 79.763,64 C
01/11/2018 445089 APLICACAO 70.011,60 D 9.752,04 C
01/11/2018 307142 CX PROGRAM 22.503,25 C 32.255,29 C
01/11/2018 236005 DEBITO OP 985,00 D 31.270,29 C
01/11/2018 237001 DEBITO OP 1.860,58 D 29.409,71 C
01/11/2018 350004 DEBITO OP 22.817,13 D 6.592,58 C
05/11/2018 307142 CX PROGRAM 29.706,08 C 36.298,66 C
06/11/2018 562081 APLICACAO 60.000,00 D 23.701,34 D
06/11/2018 307142 CX PROGRAM 35.477,03 C 11.775,69 C
06/11/2018 434001 DEBITO OP 259,16 D 11.516,53 C
06/11/2018 440001 DEBITO OP 735,83 D 10.780,70 C
06/11/2018 451001 DEBITO OP 39,61 D 10.741,09 C
06/11/2018 452001 DEBITO OP 1.431,00 D 9.310,09 C
06/11/2018 453001 DEBITO OP 923,93 D 8.386,16 C
06/11/2018 455001 DEBITO OP 937,00 D 7.449,16 C
06/11/2018 457001 DEBITO OP 250,00 D 7.199,16 C
06/11/2018 458001 DEBITO OP 725,00 D 6.474,16 C
07/11/2018 307142 CX PROGRAM 27.876,81 C 34.350,97 C
08/11/2018 439759 RSG FUNDO 50.000,00 C 84.350,97 C
08/11/2018 307142 CX PROGRAM 23.513,90 C 107.864,87 C
08/11/2018 001032 DEBITO OP 31.369,10 D 76.495,77 C
08/11/2018 001033 DEBITO OP 31.372,06 D 45.123,71 C
08/11/2018 370001 DEBITO OP 22.749,84 D 22.373,87 C
08/11/2018 418001 DEBITO OP 600,00 D 21.773,87 C
08/11/2018 420001 DEBITO OP 678,00 D 21.095,87 C
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08/11/2018 454001 DEBITO OP 974,23 D 20.121,64 C
08/11/2018 456001 DEBITO OP 974,03 D 19.147,61 C
09/11/2018 448584 APLICACAO 50.000,00 D 30.852,39 D
09/11/2018 307142 CX PROGRAM 35.849,70 C 4.997,31 C
12/11/2018 464311 APLICACAO 50.000,00 D 45.002,69 D
12/11/2018 307142 CX PROGRAM 66.812,65 C 21.809,96 C
13/11/2018 211962 RSG FUNDO 200.000,00 C 221.809,96 C
13/11/2018 307142 CX PROGRAM 22.608,84 C 244.418,80 C
13/11/2018 441001 DEBITO OP 181.040,00 D 63.378,80 C
13/11/2018 443001 DEBITO OP 476,30 D 62.902,50 C
13/11/2018 447001 DEBITO OP 40.216,38 D 22.686,12 C
14/11/2018 762225 APLICACAO 60.000,00 D 37.313,88 D
14/11/2018 307142 CX PROGRAM 43.339,96 C 6.026,08 C
19/11/2018 479061 APLICACAO 20.000,00 D 13.973,92 D
19/11/2018 154384 DEV FORNEC 325,65 C 13.648,27 D
19/11/2018 307142 CX PROGRAM 11.854,86 C 1.793,41 D
19/11/2018 307142 CX PROGRAM 13.570,04 C 11.776,63 C
20/11/2018 757938 RSG FUNDO 390.000,00 C 401.776,63 C
20/11/2018 307142 CX PROGRAM 36.506,60 C 438.283,23 C
21/11/2018 307142 CX PROGRAM 28.899,83 C 467.183,06 C
21/11/2018 002010 DEBITO OP 10.471,69 D 456.711,37 C
21/11/2018 426001 DEBITO OP 11.850,62 D 444.860,75 C
21/11/2018 427001 DEBITO OP 20.445,85 D 424.414,90 C
21/11/2018 444001 DEBITO OP 715,85 D 423.699,05 C
21/11/2018 460001 DEBITO OP 1.000,00 D 422.699,05 C
21/11/2018 461001 DEBITO OP 1.000,00 D 421.699,05 C
21/11/2018 462001 DEBITO OP 1.000,00 D 420.699,05 C
21/11/2018 463001 DEBITO OP 213.637,62 D 207.061,43 C
21/11/2018 464001 DEBITO OP 116.700,17 D 90.361,26 C
21/11/2018 465001 DEBITO OP 1.000,00 D 89.361,26 C
21/11/2018 466001 DEBITO OP 3.180,00 D 86.181,26 C
21/11/2018 467001 DEBITO OP 750,00 D 85.431,26 C
21/11/2018 469001 DEBITO OP 2.799,32 D 82.631,94 C
21/11/2018 470001 DEBITO OP 1.130,00 D 81.501,94 C
21/11/2018 471001 DEBITO OP 1.837,12 D 79.664,82 C
21/11/2018 472001 DEBITO OP 18,00 D 79.646,82 C
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21/11/2018 473001 DEBITO OP 953,15 D 78.693,67 C
21/11/2018 474001 DEBITO OP 1.178,02 D 77.515,65 C
21/11/2018 475001 DEBITO OP 983,91 D 76.531,74 C
21/11/2018 476001 DEBITO OP 983,91 D 75.547,83 C
21/11/2018 477001 DEBITO OP 970,64 D 74.577,19 C
21/11/2018 478001 DEBITO OP 983,91 D 73.593,28 C
21/11/2018 479001 DEBITO OP 31,02 D 73.562,26 C
21/11/2018 480001 DEBITO OP 968,89 D 72.593,37 C
21/11/2018 481001 DEBITO OP 968,89 D 71.624,48 C
21/11/2018 482001 DEBITO OP 970,64 D 70.653,84 C
21/11/2018 483001 DEBITO OP 500,00 D 70.153,84 C
21/11/2018 484001 DEBITO OP 981,66 D 69.172,18 C
21/11/2018 485001 DEBITO OP 970,64 D 68.201,54 C
21/11/2018 486001 DEBITO OP 970,64 D 67.230,90 C
21/11/2018 487001 DEBITO OP 1.831,62 D 65.399,28 C
21/11/2018 488001 DEBITO OP 983,91 D 64.415,37 C
21/11/2018 489001 DEBITO OP 1.352,92 D 63.062,45 C
21/11/2018 490001 DEBITO OP 3.179,44 D 59.883,01 C
21/11/2018 491001 DEBITO OP 3.179,44 D 56.703,57 C
22/11/2018 307142 CX PROGRAM 27.188,65 C 83.892,22 C
22/11/2018 219004 DEBITO OP 26.037,49 D 57.854,73 C
22/11/2018 220004 DEBITO OP 18.425,00 D 39.429,73 C
22/11/2018 363001 DEBITO OP 1.880,00 D 37.549,73 C
22/11/2018 428001 DEBITO OP 750,00 D 36.799,73 C
22/11/2018 468001 DEBITO OP 5.569,80 D 31.229,93 C
22/11/2018 492001 DEBITO OP 1.094,85 D 30.135,08 C
22/11/2018 493001 DEBITO OP 1.250,00 D 28.885,08 C
22/11/2018 496001 DEBITO OP 3.013,03 D 25.872,05 C
23/11/2018 563577 APLICACAO 50.000,00 D 24.127,95 D
23/11/2018 307142 CX PROGRAM 33.898,40 C 9.770,45 C
23/11/2018 154384 DEV FORNEC 1.000,00 C 10.770,45 C
26/11/2018 256294 APLICACAO 20.000,00 D 9.229,55 D
26/11/2018 307142 CX PROGRAM 18.168,35 C 8.938,80 C
27/11/2018 344683 RSG FUNDO 30.000,00 C 38.938,80 C
27/11/2018 307142 CX PROGRAM 37.028,73 C 75.967,53 C
27/11/2018 367001 DEBITO OP 2.856,50 D 73.111,03 C
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27/11/2018 406001 DEBITO OP 214,00 D 72.897,03 C
27/11/2018 406002 DEBITO OP 408,00 D 72.489,03 C
27/11/2018 450001 DEBITO OP 1.032,40 D 71.456,63 C
27/11/2018 495001 DEBITO OP 18.601,76 D 52.854,87 C
27/11/2018 514001 DEBITO OP 1.001,30 D 51.853,57 C
27/11/2018 515001 DEBITO OP 498,70 D 51.354,87 C
28/11/2018 348027 RSG FUNDO 54.186.244,11 C 54.237.598,98 C
28/11/2018 352025 APLICACAO 43.338.000,00 D 10.899.598,98 C
28/11/2018 307142 CX PROGRAM 74.350,40 C 10.973.949,38 C
29/11/2018 301664 APLICACAO 10.848.244,11 D 125.705,27 C
29/11/2018 311931 APLICACAO 50.000,00 D 75.705,27 C
29/11/2018 307142 CX PROGRAM 16.269,70 C 91.974,97 C
29/11/2018 001034 DEBITO OP 34.381,03 D 57.593,94 C
29/11/2018 001035 DEBITO OP 32.649,33 D 24.944,61 C
29/11/2018 511001 DEBITO OP 933,11 D 24.011,50 C
29/11/2018 512001 DEBITO OP 1.974,61 D 22.036,89 C
29/11/2018 513001 DEBITO OP 937,24 D 21.099,65 C
30/11/2018 262650 APLICACAO 90.000,00 D 68.900,35 D
30/11/2018 307142 CX PROGRAM 74.604,23 C 5.703,88 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492Ouvidoria: 0800 725 7474Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA - Extrato de Fundos 
	

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato  extra... 

CAIÂIrA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nome da Agência Código 	Operação 	Emissão 
FORUM CIVEL DE GOIANIA, GO 2535 	5969 	1 	04/12/2018 

undo CNPJ do Fundo llnício das Atividades do Fundo 
CAIXA FIC TOP REF DI LP 19.769.018/0001-80 	1 	05/05/2014 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/10/2018 	Cota em: 30/11/2018 
0,4909 	 5,7717 	II 6,3295 	 1,608951 	 1,616850 

Administradora 

Nome Endereço 	 CNPJ da Administradora 
Caixa Econômica Federal S 	- Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasília/DF 	00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente 	IMês/Anoolha 
FUNDO ESPECIAL DOS JUIZADOS GO 01.320.536/0001-57 	006.00071003-6 	1 	11/2018 	r o`1101 
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ 	 Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 0,00 	 0,000000 
Aplicações 54.326.244,11 C 	 33.616.063,185480 
Resgates 0,00 	 0,000000 
Rendimento Bruto no Mês 25.887,65C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 54.352.131,76C 	 33.616.063,185480 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 (*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ 	 Qtde de Cotas 
281 11 	APLICACAO 43.338.000,OOC 	 26.818.351,430677 
29 / 11 	APLICACAO 10.848.244,11C 	 6.711.116,155745 
291 11 	APLICACAO 50.000,OOC 	 30.931,808353 
301 11 	APLICACAO 90.000,00C 	 55.663,790704 

Dados de Tributação Rendimento Base 	 IRRF 

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) 	Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

seu endereço de e-mail. 
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CAIXA - Extrato de Fundos 	 https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extratoextra...  

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC.- 	 Endereço para Correspondência: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 	Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 https:llwwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp 

Acesso o sito da CAIXA: www.caixa.gov.br  
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CAIXA - Extrato de Fundos 
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CAIXA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nome da Agência Código Operação Emissão 

1 FORUM CIVEL DE GOIANIA, GO 2535 0088 04/12/2018 

undo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo 
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.71610001-33 24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/10/2018 Cota em: 30/11/2018 

1 	0,3319 	1 	3,9654 	II 4,3588 	 II 	3,235804 	J1 3,246545 

Administradora 

Nome JEndereço NPJ da Administradora 
Caixa Econômica Federal ÍSBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF r00.360.30510001-04  

Cliente 

Nome CPF/CNPJ IConta Corrente frvlêslAno Folha 
FUNDO ESPECIAL DOS JUIZADOS GO 01.320.536/0001-57 006.00071003-6 1 	11/2018 01/01 
Análise do Perfil do Investidor IData da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 70.000,OOC 21.632,954282 
Aplicações 0,00 0,000000 
Resgates 70011,6013 21.632,954282 
Rendimento Bruto no Mês 11,60C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 0,00 0,000000 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

01 111 	RESGATE 70.011,60D 21 .632,954282 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informações ao Cotista 
Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações 
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às 
praticadas pelo mercado. Com  os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de 
investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. 
Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 
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Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC.- 	 Endereço para Correspondência: 

0800 726 0101 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria: 	Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 https:/Iwwwl .caixa.ov.br/atendimento/telefones da caixa.asø 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.qov.br  

2de2 	 04/12/2018 08:27 

Nº Processo PROAD: 201901000151561

Assinado digitalmente por: JOSE CARLOS PEREIRA DA VITORIA JUNIOR, AUXILIAR JUDICIÁRIO, em 08/02/2019 às 17:11.
Para validar este documento informe o código 197279022783 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



CAIXA - Extrato de Fundos 
	

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...  

CAIXA Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Nome da Agência Código 	Operação Emissão 
FORUM CIVEL DE GOIANIA, GO 2535 	5157 1 	04/12/2018 

undo CNPJ do Fundo 	 Início das Atividades do Fundo 
AIXA FIC PREMIUM RF REF DI LP 10.646.885/0001-54 15/07/2009 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	NoAno(%) Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 31/10/2018 Cota em: 30/11/2018 
0,4790 	 5,6272 	II 6,1718 	 II 	2,437974 	J1 2,449652 

Administradora 

Nome USdereço CNPJ da Administradora 
aixa Econômica Federal  - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 00.360.305/0001-04 

Cliente 

Nome CPF/CNPJ 	 Conta Corrente Mês/Ano 	Folha 
FUNDO ESPECIAL DOS JUIZADOS GO 01.320.536/0001-57 	006.00071003-6 1 	11/2018 	01/01 
Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 54.245.181,34C 22.250.106,569740 
Aplicações 380.011,60C 155.607,746692 
Resgates 54.856.244,11 D 22.405.714,316432 
Rendimento Bruto no Mês 231.051,17C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saída 0,00 
Saldo Bruto* 0,00 0,000000 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
() Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 

01 111 	APLICACAO 70.011,60C 28.710,375481 
06111 	APLICACAO 60.000,OOC 24.593,238089 
081 11 	RESGATE 50.000,OOD 20.484,683558 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

091 11 	APLICACAO 50.000,00C 20.479,775607 
121 11 	APLICACAO 50.000,000 20.474,953399 
131 11 	RESGATE 200.000,000 81 .880,499592 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

141 11 	APLICACAO 60.000,000 24.558,348794 
191 11 	APLICACAO 20.000000 8.182,2581 64 
201 11 	RESGATE 390.000000 159.516,509148 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

23 / 11 	APLICACAO 50.000,000 20.436,231804 
261 11 	APLICACAO 20.000,000 8.172,565351 
